

Marktoften Ejendomme ApS

Marktoften 11A, 8464 Skovby

CVR-nr. 42 59 74 81

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Thomas Rask
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marktoften Ejendomme ApS
Marktoften 11A
8464 Skovby

CVR-nr.: 42 59 74 81
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Rask

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde samt udleje fast ejendomme i Danmark.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.478.225 mod 1.353.863 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.885 mod 183.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere har via Styreg ApS har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil. Styreg ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori Styreg ApS forpligter sig til løbende at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.478.225	1.353.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-514.238	-493.096
Driftsresultat	963.987	860.767
Andre finansielle indtægter	1.201	15.036
Øvrige finansielle omkostninger	-687.608	-628.923
Resultat før skat	277.580	246.880
3 Skat af årets resultat	61.305	-63.834
Årets resultat	338.885	183.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.885	183.046
Disponeret i alt	338.885	183.046

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	20.287.728	20.325.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.287.728</u>	<u>20.325.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.287.728</u>	<u>20.325.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.932	86.249
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	10.000
Andre tilgodehavender	13.200	270.033
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.490</u>	<u>12.968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.622</u>	<u>379.250</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>52.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.622</u>	<u>431.624</u>
Aktiver i alt	<u>20.456.350</u>	<u>20.756.940</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.125.102</u>	<u>786.217</u>
Egenkapital i alt	<u>1.165.102</u>	<u>826.217</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>278.695</u>	<u>340.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>278.695</u>	<u>340.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.551.630	9.069.784
Gæld til pengeinstitutter	4.100.135	4.760.475
Deposita	904.506	904.506
Anden gæld	<u>3.266.600</u>	<u>3.146.200</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.822.871</u>	<u>17.880.965</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.193.581	1.170.488
Gæld til pengeinstitutter	144.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.260	26.405
Anden gæld	792.026	410.694
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>102.171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.189.682</u>	<u>1.709.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.012.553</u>	<u>19.590.723</u>
Passiver i alt	<u>20.456.350</u>	<u>20.756.940</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	603.171	643.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.046	183.046
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	786.217	826.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.885	338.885
	40.000	1.125.102	1.165.102

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere har via Styreg ApS har bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil. Styreg ApS har underskrevet en støtteerklæring, hvori Styreg ApS forpligter sig til løbende at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed til at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering at anvendelse af going concern forudsætningen er forsvarlig.

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-61.305</u>	<u>63.834</u>
	<u>-61.305</u>	<u>63.834</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2024	21.712.610	20.160.394
Tilgang i årets løb	<u>476.650</u>	<u>1.552.216</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>22.189.260</u>	<u>21.712.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.387.294	-894.198
Årets afskrivninger	<u>-514.238</u>	<u>-493.096</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.901.532</u>	<u>-1.387.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>20.287.728</u>	<u>20.325.316</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/9 2025	fristet gæld	gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.075.995	524.365	8.551.630
Gæld til pengeinstitutter	4.769.351	669.216	4.100.135
Deposita	904.506	0	904.506
Anden gæld	3.266.600	0	3.266.600
	<u>18.016.452</u>	<u>1.193.581</u>	<u>16.822.871</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 18.833 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 20.288 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Kompasbank A/S.